ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE - MA

ATA DA 3º SESSÃO ORRDINÁRIA. DO 2º PERÍODO DA OITAVA
LEGISLATURA, DA CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE,

ESTADO DO MARANHÃO.

Aos quinze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco, às 9:00 horas, na

sede da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene, Estado do Maranhão, estavam presentes

os(as) vereadores(as): Clenilton Gomes da Silva, Evandro Santos Saraiva, Saimon
Femandes de Almeida Oliveira, Soranda da Silva Duarte Lima, Ricardo da Mota Silva,

Rosiflan do Amarante Silva, Acioli Lima Pinheiro e João Carlos Neres Miranda,
registrando-se a ausência da vereadora Samila Cavalcante Lima.Após constatar o quórum
necessário, a Presidência comunicou que, em virtude da participação dos parlamentares
na Conferência Municipal de Saúde, e visando representar oficialmente o Poder
Legislativo Municipal no referido evento, não houve a realização da presente sessão
ordinária, ficando os trabalhos legislativos suspensos para que todos os vereadores

pudessem se fazer presentes na referida conferência. Nada mais havendo a tratar, lavrou-

se a presente ata, que depois de lida e aprovada será assinada pela Mesa Diretora e pela

Secretária-Geral da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene.

Sala das Sessões, Palácio Raimunda da Mota Silva, em Ribamar Fiquene, Estado

do Maranhão, aos quinze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco.

Presidente: - , A j e
Vice-Presidente: — cm S m L Wodiverro

1º Secretário: A 2 C VA

2* Secretária: oy u Q &

Secretdria-Geral: Jorno civancla